hæc, » id est potestatem hujus, donec throni positi sunt, de quibus in Evangelio : « Sedebitis super thronos (*Luc. xii*), et Antiquus dierum sedit, » id est Deus æternus iudex, qui apud Joannem solus in throno sedet (*Apoc. vii*). » — « Vestimentum ejus quasi nix candidum, et capilli ejus, quasi lana munda, » gloriam majestatis ejus significant. « Thronus ejus flammæ ignis. Rotæ ejus ignis accensus : » hoc est quod alibi dicitur in Psalmo : « Ignis ante ipsum præcedet (*Psal. xcvi*). » — « Fluvius igneus, et rapidus egrediebatur, a facie ejus ; » quod celeritatem judicii notat, quam dicit Apostolus (*I Cor. xv*), « in momento, in ictu oculi » futuram. « Milia millium ministrabant ei, et decies centena milia assistebant ei, » inculcatio est ; nam decies centena milia, idem est quod milia millium hoc ad exercitus angelorum refertur. « Judicium sedit, et libri aperti sunt, » id est iudicibus sedentibus, conscientie singulorum patebunt. « Et vidi quod interfecta esset bestia quarta, aliarumque ablata esset potestas, » quia tunc cessabit omnis prælatio, « cum tradet Christus regnum Deo Patri (*ibid.*). » — « Et ecce cum nubibus cœli, quasi Filius hominis veniebat, » quia Christus bajulis nubibus ascendet in aera, secundum illud : « Ita veniet quemadmodum vidistis eum euntem in cœlum (*Act. i*), » et usque ad Antiquum dierum perveniet, quia Christus per omnia æqualis est Patri, « et dedit ei potestatem et honorem, et regnum sempiternum. » Cumque vidisset hæc Daniel accessit ad unum de assistentibus, et quærebat veritatem. Qui exposuit ei singula, hæc addens de Antichristo : « Sanctos Altissimi conteret, et tradentur in manu ejus usque ad tempus, et tempora, et dimidium temporis, » id est usque ad annum, et duos annos, et dimidium anni. Hebræus enim nomine temporis significat annum, et per numerum pluralem duos annos. Hebræus enim habet dualem numerum, sicut et Græcus. Breve erit tempus hoc, sed nisi abbreviati essent illi, non salva fieret omnis caro.

* *Additio 1.* Ubi quatuor colorum equos legitur vidisse, albos, nigros, rufos, varios.

** *Additio 2.* Alexander invidens alicui post se honorem, quem habuerat, contingere, duodecim qui sibi succederent constituit, quorum quatuor tantum regnaverunt.

CAP. VII. Visio quinta Danielis.

Sequitur quinta visio Danielis Hebraice scripta in *eo*, præcedentes vero Chaldaice. « Anno tertio Baltassar ego Daniel eram in *Ælam* regione, in Susis, » quæ est metropolis *Ælamitarum* (*Dan. vii*) ; quæ in Judith vocatur *Ecbatanis* (*Judith 1*). In qua, ut Josephus dicit, fecit Daniel mausoleum regum. « Et vidi in visione me esse super portam Ulai. » Et est Ulai nomen portæ, vel lacus ante portam. « Et ecce aries unus stabat ante paludem habens cornua excelsa, et unum excelsius altero, atque succrescens ; » hic est Cyrus potentior Dario